
UCHWAŁANr XXXIII/21723

RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji do opracowania projektu uchwały podziału

Gminy Dubeninki na sołectwa

Na podstawie art. 21 ust. I w zw.zart. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz $ 26 ust. 1 Statutu Gminy Dubeninki

(Dz. U. Woj. War-Maz.z 2018 r. poz. 4563; z 2019 r. poz. 166) uchwala się, co następuje:

$ 1. Powołuje się doraźną Komisję do opracowania projektu uchwały podziału Gminy
Dubeninki na sołectwa w składzie:

1. Stanisław Bielicki

. Monika Czyżyk

. Mirosław Kardel

2

3

4. Urszula Kibitlewska

5. Stanisław Witold Kracaj

6. Czesław Jan Kramkowski

7. Dariusz Ołów

8. Stanisław Rudziewicz

9. Anna Stypułkowska

10. Sebastian Stępnin

11. Beata Wierzchowska

12. Elżbieta Kondrat

13. Anna Żylińska

$ 2. 1. Na Przewodniczącego Komisji wskazuje się Dariusza Ołowia.

2. Na zastępcę Komisji wskazuje się Beatę Wierzchowską.



$ 3. Zadaniem doraźnej Komisji o której mowa w $ 1 będzie przygotowanie w terminie do

dnia 01 marca 2024 r. projektu uchwały podziału Gminy Dubeninki na sołectwa.

$ 4. Komisja ulegnie rozwiązaniu po przedłożeniu projektu uchwały w sprawie powołania

doraźnej Komisji do opracowania projektu podziału Gminy Dubeninkina sołectwa.

$ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem I września 2023r.

PR. /ODNICZĄCY

M
Jfanjsław Rudziewicz


